Cette décision est assortie d’une mesure de publication anonyme sur le site internet de la 
Ligue de Normandie pour une durée de deux (2) ans ; 

D’autre part, l’association sportive : 

X X X X  , NOR00 X X X X  , devra s’acquitter du versement d’un montant de cent 

quarante-huit euros vingt et un ( 148.21 € ) dans les huit jours à compter de l’expiration du 

délai d’appel, correspondant aux frais occasionnés lors de la procédure.  

Ce montant s’ajoutera aux droits prévus dans les dispositions financières approuvées en 

Assemblée Générale pour ouverture d’un dossier disciplinaire. 

X X X X  , NOR00 X X X X  , devra s’acquitter du versement d’un montant de cent 

soixante-quatre euros vingt ( 164.20 € ) dans les huit jours à compter de l’expiration du délai 

d’appel, correspondant aux frais occasionnés lors de la procédure.  

Ce montant s’ajoutera aux droits prévus dans les dispositions financières approuvées en 

Assemblée Générale pour ouverture d’un dossier disciplinaire.